
平成２９年１１月１日

第３学年保護者の皆様へ

徳 島 市 立 高 等 学 校

ＰＴＡ会長 阿部 哲也

卒業記念品代納入について

晩秋の候，保護者の皆様には益々ご清栄のことと存じます。日頃は，ＰＴＡ活動の発展に

ご協力いただきましてありがとうございます。早いもので，子供たちの卒業まであと半年ほど

となりました。そこで，３年間お世話になった徳島市立高等学校へ卒業記念品を贈呈したいと

考えております。５月２０日の第３学年ＰＴＡ役員会・理事会におきまして，卒業記念品につ

いて協議した結果，次のように決定しましたのでご報告致します。

出費多端の折ですが，保護者の皆様におかれましては，どうかこの趣旨にご賛同いただき，

ご協力いただけますようにお願い申し上げます。納入方法は，同封の振り込み用紙をご利用の

うえ，郵便局にて振り込みをお願いいたします。

卒業記念品代 ４，０００円

卒業記念品 ・中庭 舞台

・あしかびホール照明器具等

納入方法 ： 郵便局窓口あるいはＡＴＭにて振り込む

（振り込み手数料は学校負担なのでいりません）

納入の際の受領書を領収書にかえさせていただきます。

締め切り ： 平成２９年１２月１１日（月）



平成２９年１１月１日

第３学年保護者の皆様へ

徳 島 市 立 高 等 学 校

同窓会長 浜田 耕市

同窓会入会金納入について

晩秋の候，保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じます。日頃は徳島市立高校同窓会

活動にご理解ご協力いただきましてありがとうございます。

さて，お子様におかれましては，卒業と同時に市高同窓会員になられます。

つきましては，同窓会入会金２０００円を，次のとおりの納入方法で集金させていただきま

すので，よろしくお願い申しあげます。

納入方法 ： 郵便局窓口あるいはＡＴＭにて振り込む

（振り込み手数料は学校負担なのでいりません）

納入の際の受領書を領収書にかえさせていただきます。

納入金額 ： ２，０００円

締 切 ： 平成２９年１２月１１日（月）


